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* Nota’s
1. De RAL-code is enkel een benadering van de foliekleur, dit louter om een idee te geven.

• Metbrush Messing - MM: 8C04AN (goud anodisatie - metallic) met poedercode 029/90249 (Tiger)
• Brons Platina - ZB: 8C33AN (middel brons C33) met poedercode 029/65680 (Tiger)

Dus best altijd eerst de folie- en lakwaaiers naast mekaar leggen bij de eindklant!
2. Bij bestellingen wordt ENKEL de Kommerling foliecombinatiecode (4 digits) aanvaard!
3. De leveringstermijn van S weken wordt verlengd naar S+1 als er ook sierpanelen, trekkers,

 rolluiken, plooiwerk en/of muggenramen besteld worden.

Uitvoering Benaming
Kleurcode 

Kommerling
Foliecode  Kommerling RAL*

- Wit in de massa WSWS - 9016

- Crème in de massa CCCC - 9001

Op witte basis Zilvergrijs generfd 21WS 02.20.71.000007-167 7001

Op witte basis Antracietgrijs generfd 16WS 02.20.71.000001-167 7016

Op witte basis Betongrijs generfd GEWS 02.20.71.000019-167 7023

Op witte basis Creme generfd CQWS 02.20.11.000001-167 9001

Op witte basis Kwartsgrijs generfd GDWS 02.20.71.000012-167 7039

Op witte basis Mahonie generfd 24WS 9.2065-321-167 8019

Op witte basis Steengrijs generfd GPWS 02.11.71.000072-167 7030

Op witte basis Zijdegrijs generfd GTWS F436-5031 7044

Op witte basis Chocoladebruin generfd 27WS 02.20.81.000018-167 (8022)

Op witte basis Zwartbruin generfd 80WS 02.20.81.000010-167 8022LC

Op witte basis Antracietgrijs Glad Blinkend AGWS 02.20.71.000001-083 7016

Op witte basis Kwartsgrijs Glad Blinkend QAWS F436-7047 7039

Op witte basis Grafietzwart Glad Mat USWS 02.20.01.000002-047 9004TC

Op witte basis Zwartgrijs Glad Mat SMWS F436-6023 7021TC

Op witte basis Metbrush Messing MMWS F436-1007 (8C04AN)*

Op witte basis Brons Platina ZBWS 9.1293.314-195 (8C33AN)*

Op creme basis Antracietgrijs generfd 16CC 02.20.71.000001-167 7016

Op creme basis Creme generfd CQCC 02.20.11.000001-167 9001

Op creme basis Kwartsgrijs generfd GDCC 02.20.71.000012-167 7039

Op creme basis Steengrijs generfd GPCC 02.11.71.000072-167 7030

Op creme basis Zijdegrijs generfd GTCC F436-5031 7044

Op creme basis Kwartsgrijs Glad Blinkend QACC F436-7047 7039

Op creme basis Grafietzwart Glad Mat USCC 02.20.01.000002-047 9004TC

2 zijden gefolierd Grafietzwart Glad Mat USUS 02.20.01.000002-047 9004TC

2 zijden gefolierd Zwartgrijs Glad Mat SMSM F436-6023 7021TC

2 zijden gefolierd Metbrush Messing MMMM F436-1007 (8C04AN)*

2 zijden gefolierd Brons Platina ZBZB 9.1293.314-195 (8C33AN)*
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* Nota’s
1. De RAL-code is enkel een benadering van de foliekleur, dit louter om een idee te geven.

• Metbrush Messing - MM: 8C04AN (goud anodisatie - metallic) met poedercode 029/90249 (Tiger)
• Brons Platina - ZB: 8C33AN (middel brons C33) met poedercode 029/65680 (Tiger)

Dus best altijd eerst de folie- en lakwaaiers naast mekaar leggen bij de eindklant!
2. Bij bestellingen wordt ENKEL de Kommerling foliecombinatiecode (4 digits) aanvaard!
3. De leveringstermijn van S weken wordt verlengd naar S+1 als er ook sierpanelen, trekkers, 

rolluiken, plooiwerk en/of muggenramen besteld worden.
4. Voor de optionele kleuren wordt een toeslag van 10 % op de profielen aangerekend.
 

OPTIONELE FOLIES

Uitvoering Benaming
Kleurcode 

Kommerling
Foliecode  Kommerling RAL*

Op witte basis Agaatgrijs generfd 93WS 02.20.71.000005-167 7038

Op witte basis Basaltgrijs generfd 92WS 02.20.71.000010-167 7012

Op witte basis Sheffield Oak Grey generfd OSWS F436-3086 9007

Op witte basis Dennengroen generfd 58WS 02.20.61.000001-167 6009

Op witte basis Staalblauw generfd 88WS 02.20.51.000001-167 5011

Op witte basis Metbrush Zilver Geborsteld ARWS F436-1002 (9006)

Op witte basis Reinwit generfd WXWS 02.20.91.000001-168 9010

Op witte basis Basaltgrijs Glad Blinkend BDWS F436-7048 7012

Op witte basis Leigrijs Glad Blinkend SGWS 02.20.71.000008-083 7015

Op witte basis Signaalgrijs Glad Blinkend 50WS 02.20.71.000009-083 7004

Op creme basis Basaltgrijs generfd 92CC 02.20.71.000010-167 7012

Op creme basis Betongrijs generfd GECC 02.20.71.000019-167 7023

2 zijden gefolierd Chocoladebruin generfd 2727 02.20.81.000018-167 (8022)

2 zijden gefolierd Antracietgrijs Glad Blinkend AGAG 02.20.71.000001-083 7016

2 zijden gefolierd Gouden eik generfd 3232 9.2178-301-167 8003

2 zijden gefolierd Mahonie generfd 2424 9.2065-321-167 8019
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